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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Inverno
Lugo | FRIGSA | 28, 29 e 30/12/2023 | P25 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
28/12/2023 - 9:42 Resultados Prelim
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015
RC 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. LEVCHENKO, Nikita 08 C. N. ARZUA 23.83 - 19,00 B MMG
2. PEREZ GARCIA, Iker 07 C. N. GALAICO 24.47 1,50 15,00

PAZOS IGLESIAS, André 07 RCN VIGO 24.47 1,50 15,00
4. ETAYO GARCIA, Oscar 06 C. N. CORUÑA 24.62 - 13,00
5. RIVAS TORRES, Paulo 08 A. D. FOGAR 24.87 - 12,00
6. RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 VIGO RIAS BAIXAS 24.94 - 11,00
7. PIÑEIRO RODRIGUEZ, Samuel 07 VIGO RIAS BAIXAS 25.09 - 10,00
8. BARROS DA SILVA, Pedro 07 C. N. GALAICO 25.31 - 9,00
9. LOUREIRO GONZALEZ, Roi 08 CIDADE SANTIAGO 25.48 - 8,00

10. MORENO TEIJEIRO, Andre 07 C. FLUVIAL LUGO 25.57 - 7,00
11. PAZ RODRIGUEZ, Aritz 06 PABELLON OURENSE 25.73 - 6,00
12. BASADRE GARCIA, Enrique 07 C. N. PORTAMIÑA 25.94 - 5,00
13. RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 C. N. CULLEREDO 26.05 - 4,00
14. PARCERO AREOSO, Xoel 07 CIDADE SANTIAGO 26.18 - 3,00
15. RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 07 C. N. XOVE 26.33 - 2,00
16. GONZALEZ GARCIA, Martin 08 C. N. REDONDELA 26.38 - 1,00
17. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 06 C. N. MONFORTE 26.39 - -
18. MENDEZ GARCIA, Xoan 06 C. N. PORTAMIÑA 26.45 - -
19. LAGO CASTILLO, Diego 07 C. N. CORUÑA 26.63 - -
20. POZO GALLEGO, Brais 07 C. N. PORTAMIÑA 26.87 - -
21. NOGUEIRA-PINTO BLANCO, Hugo 07 PABELLON OURENSE 26.92 - -
22. ESPERÓN RODRÍGUEZ, Rodrigo 07 C. N. PONTEAREAS 27.61 - -
23. ESMORIS SIERRA, Hugo 08 A. D. FOGAR 28.01 - -

Absoluto Masculino

1. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 22.81 - - A
2. NOVO LOPEZ, Brais 03 C. N. PORTAMIÑA 23.19 - - A
3. ARES BARRAL, Anton 00 C. N. PANAS 23.25 - - A
4. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 S. DEP. BOIRO 23.41 - - A
5. BRAVO CONDE, Cristian 00 C. N. PANAS 23.62 - - A
6. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 23.78 - - A
7. LEVCHENKO, Nikita 08 C. N. ARZUA 23.83 - 19,00 B MMG
8. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C. N. FERROL 23.87 - - B
9. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMIÑA 23.94 - - B

10. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE 24.19 - - B
11. GÓMEZ MESÍAS, Miguel Ángel 03 C. N. ARTEIXO 24.22 - - B
12. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 24.34 - - ?

CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 PABELLON OURENSE 24.34 5,00 - ?
14. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.37 4,00 -
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15. MARTINEZ SUAREZ, Diego 99 C. FLUVIAL LUGO 24.43 3,00 -
16. PEREZ GARCIA, Iker 07 C. N. GALAICO 24.47 1,50 15,00

PAZOS IGLESIAS, André 07 RCN VIGO 24.47 1,50 15,00
18. GALAN VICENTE, Pablo 02 A. D. FOGAR 24.49 - -
19. LOSADA JIMENEZ, Alvaro 99 C. N. FERROL 24.50 - -
20. LÓPEZ ANIDO, Nelson Andrés 00 C. N. FERROL 24.61 - -
21. ETAYO GARCIA, Oscar 06 C. N. CORUÑA 24.62 - 13,00
22. RIVAS PEREIRA, Jorge 97 C. N. PANAS 24.83 - -
23. UCHA NIETO, Jacobo 97 C. N. GALAICO 24.84 - -
24. CARREIRA POSADA, Jorge 00 C. N. PANAS 24.85 - -
25. RIVAS TORRES, Paulo 08 A. D. FOGAR 24.87 - 12,00
26. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 24.94 - -

RODRIGUEZ VIEITEZ, Hugo 08 VIGO RIAS BAIXAS 24.94 - 11,00
28. LOPEZ FERNANDEZ, Martin 04 PABELLON OURENSE 25.04 - -
29. BOUZAS PEDREIRA, Tomas 98 C. N. GALAICO 25.05 - -
30. ALVAREZ ALVAREZ, Hector 00 PABELLON OURENSE 25.08 - -
31. PIÑEIRO RODRIGUEZ, Samuel 07 VIGO RIAS BAIXAS 25.09 - 10,00
32. BARROS DA SILVA, Pedro 07 C. N. GALAICO 25.31 - 9,00

SIMON COTELO, Manuel 01 C. N. PANAS 25.31 - -
34. DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, Pablo 01 RCN VIGO 25.33 - -
35. BALBOA BLANCO, Ivan 94 C. N. PORTAMIÑA 25.34 - -
36. LOUREIRO GONZALEZ, Roi 08 CIDADE SANTIAGO 25.48 - 8,00
37. MORENO TEIJEIRO, Andre 07 C. FLUVIAL LUGO 25.57 - 7,00
38. PEDRE SALIDO, Julio 03 C. N. FERROL 25.59 - -
39. DEL RIO REGUEIRA, Ruben 93 C. N. ARTEIXO 25.64 - -
40. ALVAREZ REPARAZ, Alejandro 04 C. N. GALAICO 25.65 - -
41. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 09 C. N. ARZUA 25.69 - -
42. PAZ RODRIGUEZ, Aritz 06 PABELLON OURENSE 25.73 - 6,00
43. PISO SEÑORAN, Alejandro 03 C. N. GALAICO 25.79 - -
44. BASADRE GARCIA, Enrique 07 C. N. PORTAMIÑA 25.94 - 5,00
45. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 26.03 - -
46. RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 C. N. CULLEREDO 26.05 - 4,00
47. PARCERO AREOSO, Xoel 07 CIDADE SANTIAGO 26.18 - 3,00
48. SENDINO GESTOSO, Roi 01 C. N. CORUÑA 26.21 - -
49. RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 07 C. N. XOVE 26.33 - 2,00
50. GONZALEZ GARCIA, Martin 08 C. N. REDONDELA 26.38 - 1,00
51. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 06 C. N. MONFORTE 26.39 - -
52. MENDEZ GARCIA, Xoan 06 C. N. PORTAMIÑA 26.45 - -
53. LAGO CASTILLO, Diego 07 C. N. CORUÑA 26.63 - -
54. POZO GALLEGO, Brais 07 C. N. PORTAMIÑA 26.87 - -
55. NOGUEIRA-PINTO BLANCO, Hugo 07 PABELLON OURENSE 26.92 - -
56. ESPERÓN RODRÍGUEZ, Rodrigo 07 C. N. PONTEAREAS 27.61 - -
57. ESMORIS SIERRA, Hugo 08 A. D. FOGAR 28.01 - -

DSQ RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS - -
Saída anticipada
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Baja LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 C. FLUVIAL LUGO - -
Baja JUNCAL MOREIRA, Pablo 01 C. N. GALAICO - -
Baja CAMPOS VARELA, Sergio 96 C. N. PANAS - -


